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ÅRSMØTET  
 
 
Oslo Cruise Network avholdt sitt årsmøte torsdag 
20. april hos Oslo Havn. 
  
Dagen markerte også starten på cruisesesongen i 
Oslo; AIDAblu var på sitt første besøk i vakkert 
vårvær. Årsmøtet forløp etter formell agenda, og 
protokoll er sendt deltakere. Nettverkets styre 
består etter årsmøtet av: 
 
Styreleder  Margrethe Austad (1 år) 
Styremedlem  Steinar Eidaker (2 år)  
Styremedlem Knut Hals (2 år)  
Styremedlem Anna-Maija Isachsen (1 år) 
Styremedlem Anne Brit Pedersen (1 år) 
Styremedlem  Paal Kjeldsrud (1 år) 
Varamedlem  Ingrid Løseth (1år)  
Varamedlem Charlotte Westreng Syversen (1 år)  
 
Nettverket takker avtroppende styremedlemmer 
Kristian Qvigstad og Peggy Schlytter for flott 
innsats. 

 
 
Vi var så heldige å få markedsdirektør Nigel 
Lingaard fra Fred. Olsen Cruise Lines i England til 
å gi oss noen betraktninger på en cruisehavns 
suksesskriterier generelt, og Oslos spesielt. Han 
kunne forsikre oss om at Oslo var på rett spor og at 
betydningen av å ha et nettverk er stor og gir et 
seriøst og godt inntrykk overfor rederier og andre 
aktører i næringen. Vi takker Nigel Lingaard for 
bidraget og ser frem til å få mange Fred. Olsen 
anløp i Oslo i sommer. Hans presentasjon fra 
Årsmøtet ble sendt dere sammen med protokollen 
sist uke. 

 
 
 

17. MAI OM BORD PÅ FRED. OLSENS 
BOUDICCA?  

 
 
Nigel Lingaard  (ovenfor) inviterer Oslo Cruise 
Networks deltakere om bord på Boudicca mens 
hun ligger til kai i Oslo nasjonaldagen!  

 
MS Boudicca 
 
 
 
 
 
 

Dette blir en flott anledning til å se det nye skipet i 
Fred. Olsens cruise flåte (tidligere Royal Viking 
Sky). Nettverkets deltakere – evt. med ektefelle og 
barn – inviteres om bord til omvisning og lett 
servering 17. mai kl. 15:00 på Søndre Akershuskai. 
Dersom dette frister ber vi deg sende påmelding 
(navn og passnummer) for deg og dine til 
”post@oslocruisenetwork.no” innen mandag 15. 
mai kl. 11:00. Husk å ta med pass når dere skal 
ombord. Da det er begrenset antall, gjelder regelen: 
Først til mølla..... 

  
 
Her ser dere seilingsruten for Boudicca. 
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 ”FREEDOM OF THE SEAS” !! 
 

Freedom of the Seas, verdens største cruiseskip, 
kom til Oslo 26. april på jomfrutur.  

Oslo Cruise Networks deltakere ble invitert om 
bord. Skipet seilte på et minicruise i Oslofjorden fra 
onsdag til torsdag. Fra Oslo gikk turen videre til 
Southampton og derfra over Atlanterhavet til New 
York. Freedom of  the Seas skal fra juni gå 
ukescruise i Karibien. 

 
Noen av nettverkets deltakere om bord. 
 
 

CRUISELISTEN 2006 
 

169 anløp av cruiseskip er ventet til Oslo havn i 
år.  

Cruiselisten finner du på 
www.oslocruisenetwork.no og www.ohv.oslo.no . 
Sekretariatet vil utarbeide en oversikt over hvilke 
nasjonaliteter som kommer med hvilke skip slik at 
dere kan bemanne opp med riktig språk. 

 
BESØK OM BORD  

 

En av nettverkets hovedoppgaver er 
kompetanseheving og relasjonsbygging om og i 
cruisenæringen. Derfor er skipsbesøk noe av det 
nyttigste vi kan gjøre! 

Internmarkedsgruppen arbeider for å få til et besøk 
om bord på et cruiseskip i midten av juni. Vi 
kommer tilbake med informasjon og påmelding til 
dette besøket så snart skip/dato er bekreftet. 

Vi kan også glede oss til et besøk på Celebrity’s 
Constellation som er i Oslo 7. september. Hold av 
denne ettermiddagen! 
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NYTT FRA DELTAKERNE 

 
 

• Søndag 14. mai kl. 14.00 på Norsk 
Sjøfartsmuseum vil Bård Kolltveit kåsere 
og vise lysbilder og skisser fra en reise 
høsten 2001 med cruiseskipet Seabourn 
Sun fra Dover i England til Quebec i 
Canada, med besøk i Irland, Færøyene, 
Island, Grønland og Newfoundland. 

 
Bilder fra Freedom of the Seas 

 
Surfebølge bassenget ombord  
 

Klatrevegg i skorsteinen  
 

 
Promenadegate med butikker, restauranter og barer  


